
Michaela Sosnová 

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Info I suntech.cz <info@suntech.cz> 
21. srpna 2019 15:52

RE: Objednávka 2191800265 odeslaná uživatelem MSOSN z databáze LFl

Dobrý den, 

potvrzuji přijetí objednávky 

S pozdravem 

SUNTECH Computer, s. r. o. 

Československého exilu 2154/26 
143 00, Praha 4 - Modřany 
Tel : 244 402 102, Web: www.suntech.cz

" 

Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy výslovně uvedeno 
jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále odesílatel sděluje, že jej obsah této 
zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva 
není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesilatele. Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich 
dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly evropského nařízení GDPR. 

[Strana] 


